



J.E.M. Holding ApS

**Lærkevej 28
4300 Holbæk**

CVR-nr. 41 02 64 56

Årsrapport for 2021/22

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2022

Jens Erik Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.E.M. Holding ApS Lærkevej 28 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 41 02 64 56
	Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	Stiftet: 18. december 2019
	Regnskabsår: 3. regnskabsår
	Hjemsted: Holbæk
Bestyrelse	Jens Erik Mortensen Inger Mortensen
Direktion	Jens Erik Mortensen
Revisor	Revida Revision ApS Registreret revisionsanpartsselskab Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 377.506, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.629.012.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-18.438	-11.068
Bruttoresultat		-18.438	-11.068
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		627.562	1.109.287
Finansielle indtægter		30.609	0
Finansielle omkostninger	2	-89.553	-3.614
Resultat før skat		550.180	1.094.605
Skat af årets resultat	3	-172.674	3.230
Årets resultat		377.506	1.097.835
Ekstraordinært udbytte		-114.400	-113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	-768.496
Overført resultat		491.906	1.979.331
		377.506	1.097.835

Balance 30. juni

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>1.141.195</u>	<u>1.613.633</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.141.195</u>	<u>1.613.633</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.141.195</u>	<u>1.613.633</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.162.086	635.842
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>68.339</u>	<u>314.794</u>
Tilgodehavender		<u>1.230.425</u>	<u>950.636</u>
Værdipapirer	5	<u>1.022.427</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>1.022.427</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>460.266</u>	<u>1.008.818</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.713.118</u>	<u>1.959.454</u>
Aktiver i alt		<u>3.854.313</u>	<u>3.573.087</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>3.589.012</u>	<u>3.325.906</u>
Egenkapital	6	<u>3.629.012</u>	<u>3.365.906</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.750	12.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.950	438
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>189.601</u>	<u>193.993</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>225.301</u>	<u>207.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>225.301</u>	<u>207.181</u>
Passiver i alt		<u>3.854.313</u>	<u>3.573.087</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	3.211.506	3.251.506
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	491.906	491.906
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	3.589.012	3.629.012

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.863	3.614
Kursregulering af værdipapirer	86.690	0
	89.553	3.614
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	172.674	-3.230
	172.674	-3.230
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	1.735.850	1.735.850
Kostpris 30. juni 2022	1.735.850	1.735.850
Værdireguleringer 1. juli 2021	-122.217	768.496
Årets resultat	627.562	1.109.287
Udbytte modtaget	-1.100.000	-2.000.000
Værdireguleringer 30. juni 2022	-594.655	-122.217
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.141.195	1.613.633

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	<u>1.022.427</u>	<u>0</u>
	<u>1.022.427</u>	<u>0</u>

Selskabets værdipapirer består af børsnoterede aktier og måles til dagsværdi. Årets værdiændring, der er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle omkostninger, udgør kr. 86.690.

6 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.